PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2016   №12
р.п. Арти

	О внесении изменений в Решение Думы Артинского

городского округа от 25.11.2014г. № 70

« Об установлении  налога на имущество физических лиц

  на территории Артинского городского округа»

Рассмотрев представленный Главой Артинского городского округа проект Решения Думы Артинского городского округа «О внесении изменений в Решение Думы Артинского городского округа от 25.11.2014г. № 70 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Артинского городского округа», с учетом изменений, внесенных в  Налоговый Кодекс Российской Федерации Федеральными законами от 04.10.2014г. №284-ФЗ, от 04.11.2014г. №347-ФЗ, от 23.11.2015г. №320-ФЗ, руководствуясь Уставом Артинского городского округа, Дума Артинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в  Решение Думы Артинского городского округа  от 25.11.2014г. № 70 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Артинского городского округа» следующее изменение:
Пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Срок уплаты налога устанавливается в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах.».

2.    Настоящее Решение вступает в силу с  момента опубликования и применяется в отношении налоговых периодов, начиная с 2015 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в "Муниципальном вестнике" газеты  "Артинские вести" и на официальном сайте Администрации Артинского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономическим вопросам, бюджету, финансам и налогам (Вшивкова Н.С.).

Глава Артинского городского округа                                              А.А. Константинов

Председатель Думы

Артинского городского округа                                                        В.П. Бусыгина

С О Г Л А С О В А Н И Е

 Решения Думы Артинского городского округа

О внесении изменений в Решение Думы Артинского

городского округа от 25.11.2014г. № 70

« Об установлении  налога на имущество физических лиц

  на территории Артинского городского округа»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Председ. ком. по экономике

	Куляшова Т.В.

	Зав.  юридическим отделом
	Омелькова Л.И.

	Нач. Фин. управления

	Волков Ю.С.

Разослано: 9 экз.
в дело – 1

Ком.экон. – 1

ФУ – 1

Дума – 1

КСО - 1

Орг. отдел – 1

Прокуратура – 1

Артинские вести – 1
МРИ ФНС№2-1
Шистерова Е.Г.
2 12 60